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FCV Business Morgen 

 

Ved forårets sidste møde i FCV Business Morgen den 23. juni 2010 hos Egons 
Turist- & Minibusser evaluerede deltagerne forårets møder. 
 
72 % af deltagerne var godt tilfredse med forårets møder og 97 % af 
deltagerne er tilfredse med at vi mødes onsdage kl. 8 – 10. 
 
97 % af deltagerne gik ind for at forkorte præsentationerne, som foreslået, 
dog således at deltagerne i aktuelle tilfælde kan indsende en længere 
præsentation til oplæsning på mødet. 
 
En svaghed ved denne evaluering er, at de af vore samarbejdspartnere der 
ikke benytter sig af netværket i FCV Business Morgen, ikke bliver hørt. 
 
Vi opfordrer derfor disse virksomheder til at møde op.  
De, der deltager, kan ikke gøre forretninger med de der ikke møder op.  
Og de, der ikke dukker op, får slet ikke benyttet de gode muligheder 
netværket giver. 
 
I forbindelse med evalueringen har vi modtaget en række gode forslag til, 
hvordan vi kan gøre vores Business Morgener endnu bedre.  
Disse forslag vil vi tage med i vores fremadrettede arbejde. 
 
Efterårets møder 

 

Vi har nu tilrettelagt efterårets møder, så I allerede nu kan indføje datoerne i 
jeres kalendere: 
 
Onsdag den 18. august 2010 kl. 8 hos Vilcon Golfrestaurant, Slagelse. 
Onsdag den 15. september 2010 kl. 8 hos Harboes Bryggeri, Skælskør. 
Onsdag den 13. oktober 2010 kl. 8. Vært og sted oplyses senere. 
Onsdag den 17. november 2010 kl. 8. Vært og sted oplyses senere. 
 



Indbydelse til det første møde med Vilcon Konferencehoteller som vært vil 
blive udsendt i næste uge. 
Vores vært påtænker at arrangere et golfarrangement efter morgenmødet, 
men mere herom i indbydelsen. 
 
Første hjemmekamp 

 

FC Vestsjællands første hjemmekamp, som er mod Roskilde, spilles søndag 
den 8. august 2010 kl. 13. 
 
Denne dag vil der være et førkamparrangement i Klubhuset kl. 11. 
Indbydelse til dette arrangement vil ligeledes blive udsendt i næste uge. 
 
Vi glæder os til at se jer alle til et spændende efterår.  
 
De bedste hilsener 
FC Vestsjælland 
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